besco@skynet.be 05 - 10
Maxufl ex Steam 6000 - M18 - EPDM - D
Inwendig:  EPDM geleidend
Kleur:  Zwart
Uitwendig:  EPDM geleidend
Kleur:  Zwart
Innen:  EPDM Leitfähig
Farbe:  Schwarz

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M10SSJT013 13.0 25.0 130 530
M10SSJT019 19.0 33.0 190 900
M10SSJT025 25.0 40.0 250 1200
M10SSJT032 32.0 48.0 320 1550
M10SSJT038 38.0 54.0 380 1800
M10SSJT050 50.0 68.0 500 2600